Pfiloha €. 1 - schvaleny rozpoCet na rok 2003

Schvaleny rozpocet na rok 2003

PRIJMY:
A. Vlastni prijmy (tfida 1,2,3)

Trida 1
1111
1112
1113
1121
1211
1311
1335
1337
1339
1341
1343
1344
1345
1347
1361
1511

Trida 2
2460

§ 1012
§ 2140
§ 2212
§ 3111
§ 3113
§ 3141
§ 3341
§ 3612
§ 3613
§ 3631
§ 3632
§ 3639
§ 3743
§ 4314

§ 5311

- Danové prijmy

dan z pfijmu FO ze zavislé Cinnosti
dan z pfijmt FO ze SVC

dan z pfijma FO z kapitalovych vynosl
dan z pfijmd PO

dan z pfidané hodnoty

spravni poplatky

poplatky za odnéti lesni pady

poplatek za komunalni odpad

poplatky za znecist. Zivotniho prostredi
poplatek ze psu

poplatek za uzivani vefejn. prostranstvi
poplatek ze vstupného

poplatek z ubytovaci kapacity

poplatky za provozovany vyher.automat
spravni poplatky

dan z nemovitosti

- Nedanové prijmy

splatky pujcek od obyvatelstva
Podnikani a restrukt. v zemé&délstvi
Vnitfni obchod, sluzby a turismus
Silnice

PfedSkolni zafizeni

Zakladni skoly

Skolni stravovani

Rozhlas a televize

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n.
Rekult. pudy v disl. téZeb. a dul. &in.
Pecovatelska sluzba

Bezpecnost a vefejny poradek

v tis. K&

schv. rozpocet
na rok 2003

46.615,590
39.311,390

31.068,100

7.093,000
3.454,000
350,000
6.450,000
9.544,000
0,000
8,500
2.000,000
0,000
125,100
45,000
3,500
113,000
400,000
316,000
1.166,000

6.730,790
637,000
22,900
0,000
0,000
5,000
0,000
10,000
20,000
1.402,660
1.438,230
0,000
200,000
2.750,000
0,000
70,000

30,000
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§ 5512 Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast 0,000
§ 6171 Cinnost mistni spravy 95,000
§ 6310 Obecné prijmy a vydaje z fin. operaci 50,000
§ 6409 Ostatni ¢innost j.n. 0,000
Trida 3 - Kapitalové prijmy 1.512,500
3201  pfijmy z prodeje akcii 0,000
§ 2140 Vnitfni obchod, sluzby a turismus 0,000
§ 3612 Bytové hospodarstvi 0,000
§ 3613 Nebytové hospodarstvi 500,000
§ 3639 Komunalni sluzby a tzemni rozvoj j.n. 1.010,000
§ 6171 Cinnost mistni spravy 2,500
B. Prijaté dotace (tfida 4) 7.304,200
4111  neinv. pfij. dotace z vSeob.pokl.spr. SR 0,000
4112  neinv. pfij. dotace ze SR v ramci SDV 7.304,200
4116  ost. neinvesti¢ni pfijaté dotace ze SR 0,000
4213  inv. pfijaté dotace ze statnich fond 0,000

4216  ostatni investi¢ni pfijaté dotace ze SR 0,000
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FINANCOVANI:

8115 zména stavu kratkodob. prostf. na BU
8116  aktiv. kratkodob. operace fizeni likvidity
8123 dlouhodobé pfijaté pujcky

8124  uhrazené splatky dlouhod. pfijat.pujcek
8226  aktiv. dlouhodob. operace fizeni likvidity
8901 operace z pen.uctl org. bez char. P aV
8902 nerealizované kurzové rozdily

-795,726

-921,750
0,000
785,000
-825,000
0,000
166,024
0,000
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VYDAJE:

§ 1014
§ 2140
§ 2212
§ 2219
§ 2221
§ 2310
§ 2321

§ 3111
z toho:

§ 3113
z toho:

§ 3141
z toho:

§ 3143
§ 3299
§ 3314

§ 3319
z toho:

§ 3322
§ 3341
§ 3399
§ 3419
§ 3541
§ 3611
§ 3612
§ 3613
§ 3631
§ 3632
§ 3635
§ 3639
§ 3722
§ 3743

§ 3745

Ozdravovani hosp. zvirat

Vnitfni obchod, sluzby a turismus
Silnice

Zalezitosti pozemnich komunikaci j.n.
Provoz vefejné silni¢ni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

Predskolni zafizeni
neinvest. pfispévky zfizenym pfisp.org.

Zakladni skoly
neinvest. pfispévky zfizenym pfisp. org.

Skolni stravovani
neinvest. pfispévky zfizenym pfisp. org.
invest. pfispévky zfizenym pfisp. org.

Skolni druziny a kluby
Zalezitosti vzdélavani a vyzkumu j.n.
Cinnosti knihovnické

Zalezitosti kultury j.n.
neinvest. pfispévky zfizenym pfisp. org.

Zachovani a obnova kulturnich pamatek
Rozhlas a televize

Sbor pro ob&anské zalezitosti
Télovychovna €innost j.n.

Prevence pfed drogami, alk., nikot. a j.
Programy podpory indiv. bytové potfeby
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj j.n.
Sbér a svoz komunalnich odpadt
Rekultivace pudy po skladkach odpadu

Péce o vzhled obci a vefejnou zeler

45.819,864
5,000

0,000
2.635,700
809,740
675,000
30,000
973,700

1.857,500
1.391,000

4.063,500
3.663,500

745,000
487,500
240,000

0,000
0,000
0,000

1.919,290
1.919,290

0,000
0,000
460,000
652,500
30,000
1.165,000
1.093,254
1.192,157
1.306,000
588,500
0,000
1.039,500
2.632,000
0,000

749,000
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§ 4174
§ 4175
§ 4176

§ 4179
§ 4180

§ 4181
§ 4182

§ 4186
§ 4199

§ 4314
§ 5212
§ 5311
§ 5512
§ 6112
§6114
§ 6115
§ 6171
§ 6310
§ 6320
§ 6409

Davky socialni péce pro staré ob&any
Davky socialni péce pro rodinu a déti
Davky socialni péce pro socialné vylouce
Davky socialni podpory j.n.

Davky zdravotné postizenym ob&anim
Prispévek pfi péci o osobu blizkou
Prispévek na zvlastni pom(icky
Pfispévek na individualni dopravu
Ostatni davky povahy soc. zabezpeceni
Peclovatelska sluzba

Civilni ochrana - nevojenska ¢ast
Bezpecnost a vefejny poradek

PozZarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Mistni zastupitelské organy

Volby do Parlamentu CR

Volby do Uzemnich zastupitel. sbor(
Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z fin. operaci
Pojisténi funk&né nespecifikované

Ostatni €innost j.n.

V Adamové dne 13.3.2003

210,000
4.150,000
100,000

0,000
0,000
660,000
389,000
110,000
0,000
793,000
90,200
2.389,000
2.873,300
1.668,001
0,000
0,000
7.287,000
280,000
80,000

118,022
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